
 

 

 
           Приложение к приказу № 34/1-О от 28.08.2025 

  «Утверждаю» 

Директор МБОУ ДО «Параньгинский ЦРФС» 

                                                         Насыров Ф.М. 

Численность занимающихся  

на 2025-2026 учебный год на 01.09.2025 год 

 
  Численность занимающихся на этапах подготовки Всего по 

учреждению 

гр/числ. 

ФИО 

тренера-

преподавателя 
(отделение) 

СОГ СОГ НП  УТ 

2 год 

обучения 

3 год 

обучения 
Всего 

СОГ 

1 год 

обучения 

2 год 

обучения 

3 год 

обучения 
Всего 

НП 

1 год 

обучения 

2 год 

обучения 
Всего 

УТ 

Баскетбол  

Ямаев Е.С. 
 

2/31 

  2/31      

 

 

1/10 

1/10 

 

3/41 

Футбол 

Ямаев Е.С. 

Гусев И.В. 
Иванов С.Г. 

Мухамеджанов 

Насыров Ф.М. 

 

 

2/22 

1/22 

2/29 

 

 

 

 

 

1/12 

 

 

 

 

1/17 

7/102   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

1/9 

 

 

1/11 

1/9 

2/23 

 

5/52 12/154 

 

 

Волейбол 

Сунагатов Ф.Ф. 
 

2/37 

 

2/40 

  

4/77 

     

 

 

1/18 

 

1/18 

5/97 

Фитнес 

Гайнулина А.Г. 
 

1/17 

 

1/17 

 

1/15 

3/49        3/53 

Волейбол 

Романов П.В. 
2/30   2/30        2/30 

ОФП 

Шаймарданова 
2/22   2/22        2/22 

Всего по 

учреждению 
14/210 4/69 2/32 20/311     1/9 6/71 7/80 27/397 

 

Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов 
РФ, местных бюджетов – 397 обучающихся 
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